
УТВЕРЖДАЮ 

Ре 
Исиб; олняющий обязанности заведующего 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - 

детский сад №131» 

к Я 5’ | _Л.В.Миргородская 

Чен ъ) — < (рабшифровка подписи) 
27 р 2 

Е 2 20 24/г. 

План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год 

(на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов) 

от "31" июля 2024 г. 

Коды 

Орган в ведении которого Департамент образования администрации Дата| 31.07.2024 

находится учреждение: муниципального образования город Краснодар по Сводному реестру| 03300291 

глава по БК 925 

по Сводному реестру| 033НЛИН8 

муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального 

Учреждение: образования город Краснодар «Центр развития ребёнка 

— детский сад №131» (МБДОУ МО г.Краснодар «Центр 

— детский сад №131») ИНН| 2312059966 

КПП| 231201001 

по ОКЕЙ 383 Единица измерения : рубль 



Раздел 1 

Поступления и выплаты 

Код по Сумма 

ЕСН на 2025 г. на 2026 г. 
Код |классификац на 2024 г. 2 а за пределами 

Наименование показателя ы первый год второй год 
строки ИИ текущий планового 

а :. планового планового 
Российской | финансовый год пьа ВеНЕВ периода 

Федерации мн р 

1 2 3 4 5 6 7 

0001 х 2958 192,06 0,00 0,00 0,00 
Остаток средств на начало текущего финансового года 

о 0002 х 0,00 0,00 0,00 0,00 
статок средств на конец текущего финансового года 

Доходы, всего: 1000 61 309 480,87 | 64 608 000,00 | 64 572 900,00 0,00 

в том числе: 

доходы от собственности, всего 1100 120 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 
доходы от оказания услуг, работ, компенсации за Учреждения, 
а ПН р аа, № 130 55 644 912,04 | 60367 100,00 | 60462 000,00 0,00 
в том числе: 

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального 

задания за счёт средств местного бюджета (бюджета 1210 130 50 187 700,00 | 55195 300,00 | 55290 200,00 0,00 
муниципального образования город Краснодар) (далее — местный 

бюджет) 
" ы 

доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, 1300 140 0.00 0,00 0.00 0.00 
всего 

в том числе: 

безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 5 664 568,83 4 240 900,00 4 110 900,00 0,00 

в том числе целевые субсидии: 1410 150 5567 147,34 4 240 900,00 4 110 900,00 0,00 

прочие доходы, всего 1500 180 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе: 

целевые субсидии 1510 180 0,00 0,00 0,00 0,00 

прочие поступления, всего 1980 х 0,00 0,00 0,00 0,00 

из НИХ: 

увеличение остатков денежных средств за счёт возврата 1981 510 0.00 0.00 0.00 Х 
дебиторской задолженности прошлых лет : 



прочие 
выплаты 

(кроме 
выплат 

на 
закупку 

товаров, 
работ, 

услуг) 

Расходы, 
всего 

2000 
.‹ 

64 
267 

672,93 
| 

64 
608 

000,00 
| 

64 
572 

900,00 

в 
том 

числе: 

на 
в
ы
п
л
а
т
ы
 
персоналу, 

всего 
2100 

Хх 
36 

110 
530,60 

39 
187 

500,00 
| 

39 
220 

500,00 

в 
том 

числе: 

оплата 
труда 

2110 
111 

27 
725 

822,60 
| 

30097 
900,00 

| 
30 

123 
300,00 

прочие 
выплаты 

персоналу, 
в 
том 

числе 
к
о
м
п
е
н
с
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
 

2120 
112 

0.00 
0.00 

0.00 

характера 
7 

ы 
| 

иные 
выплаты, 

за 
и
с
к
л
ю
ч
е
н
и
е
м
 
фонда 

оплаты 
труда 

учреждения, 
2130 

113 
0.00 

0.00 
0.00 

для 
выполнения 

отдельных 
полномочий 

7 
ь 

з 

взносы 
по 

обязательному 
социальному 

страхованию 
на 

выплаты 
по 

оплате 
труда 

работников 
и 
иные 

выплаты 
работникам 

учреждений, 
2140 

19 
8 

384 
708,00 

3089 
-600,00 

$097 
200.00 

всего 

в 
том 

числе: 

на 
выплаты 

по 
оплате 

труда 
2141 

119 
8 

384 
708,00 

9089 
600,00 

9 
097 

200,00 

на 
иные 

выплаты 
работникам 

2142 
119 

0,00 
0,00 

0,00 

с
о
ц
и
а
л
ь
н
ы
е
 

и 
и
н
ы
е
 
в
ы
п
л
а
т
ы
 
н
а
с
е
л
е
н
и
ю
,
 

всего 
2200 

300 
177 

633,40 
0,00 

0,00 

в 
том 

числе: 

социальные 
выплаты 

гражданам, 
кроме 

публичных 
н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х
 

2210 
320 

177 
633.40 

0.00 
0.00 

социальных 
выплат 

ы 
ы 

| 

ИЗ 
НИХ: 

пособия, 
компенсации 

и 
иные 

социальные 
выплаты 

гражданам, 
2211 

321 
177 

633.40 
0.00 

0.00 

кроме 
публичных 

н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х
 
обязательств 

? 
? 

й 

уплата 
налогов, 

сборов 
и 
иных 

платежей, 
всего 

2300 
850 

4 
541 

130,75 
5 

621 
000,00 

| 
5621 

000,00 

ИЗ 
НИХ: 

налог 
на 

имущество 
организаций 

и 
земельный 

налог 
2310 

851 
4 

528 
463,00 

5 
621 

000,00 
5 

621 
000,00 

иные 
налоги 

(
в
к
л
ю
ч
а
е
м
ы
е
 

в 
состав 

расходов) 
в 
б
ю
д
ж
е
т
ы
 

б
ю
д
ж
е
т
н
о
й
 
с
и
с
т
е
м
ы
 
Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
 
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
,
 

а 
также 

2320 
852 

0,00 
0,00 

0,00 

государственная 
п
о
ш
л
и
н
а
 

уплата 
штрафов 

(в 
том 

числе 
административных), 

пеней, 
иных 

2330 
853 

12 
667,75 

0,00 
0,00 

п
л
а
т
е
ж
е
й
 

2500 
Хх 

262 
579,94 

0,00 
0,00 



исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых мт ет 262 579,94 0,00 0.00 м 
соглашений по возмещению вреда, причинённого в результате 
деятельности учреждения 

Он неси пел: пебе заио на 2600 Хх 23 175 798,24 | 19799 500,00 | 19731 400,00 0,00 
в том числе: 
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских ат ыы 0,00 0.00 0,00 0,00 
работ и технологических работ 

закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта 2630 243 1 756 896.92 0.00 0.00 0.00 
муниципального имущества 

прочую закупку товаров, работ и услуг 2640 244 17 738 672,88 15 848 800,00 | 15733 700,00 0.00 

СЯ еииенинаижия 2660 247 3 680 228,44 | 3950700,00 | 3997 700,00 0,00 

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 0,00 0,00 0,00 Хх 

в том числе: 

налог на прибыль 3010 0,00 0,00 0,00 х 

налог на добавленную стоимость 3020 0,00 0,00 0,00 Хх 

прочие налоги, уменьшающие доход 3030 0,00 0,00 0,00 Хх 

Прочие выплаты, всего 4000 Хх 0,00 0,00 0,00 Хх 

из них: 

возврат в бюджет средств субсидии 4010 610 0,00 0,00 0,00 х 



Р
а
з
д
е
л
 

2 

Сведения 
по 

в
ы
п
л
а
т
а
м
 

на 
закупки 

товаров, 
работ, 

услуг 

№
 

п/п 
Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
п
о
к
а
з
а
т
е
л
я
 

Код 

строки 

Год 

начала 

закупки 

Код 
по 

б
ю
д
ж
е
т
н
о
й
 

классификац 

ИИ 

Российской 

Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
 

Сумма 

на 
2024 

г. 

текущий 

ф
и
н
а
н
с
о
в
ы
й
 

год 

на 
2025 

г. 

первый 
год 

планового 

периода 

на 
2026 

г. 

второй 
год 

планового 

периода 

за 
пределами 

планового 

периода 

2 
5 

6 
й 

8 

В
ы
п
л
а
т
ы
 

на 
закупку 

товаров, 
работ, 

услуг, 

всего 
26000 

23 
175 

798,24 
19 

799 
500,00 

19 
731 

400,00 
0,00 

в 
т
о
м
 
ч
и
с
л
е
:
 

йа 

по 
контрактам 

(договорам), 
з
а
к
л
ю
ч
ё
н
н
ы
м
 

до 

начала 
текущего 

финансового 
года 

без 

применения 
норм 

Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
 
закона 

от 

05.04.2013 
№ 

44-ФЗ 
«О 

контрактной 
системе 

в 
сфере 

закупок 
товаров, 

работ, 
услуг 

для 

обеспечения 
государственных 

и 

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
 
нужд» 

(далее 
— 

закон 
№ 

44- 

ФЗ) 
и 
Федерального 

закона 
от 

18.07.2011 
№ 

2
2
3
-
Ф
З
 

«О 
з
а
к
у
п
к
а
х
 
товаров, 

работ, 
услуг 

о
т
д
е
л
ь
н
ы
м
и
 
видами 

ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
х
 
лиц» 

(далее 
— 

закон 
№ 

223-ФЗ) 

26100 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

1.2. 

по 
контрактам 

(договорам), 
п
л
а
н
и
р
у
е
м
ы
м
 

к 

з
а
к
л
ю
ч
е
н
и
ю
 

в 
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
е
м
 
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
м
 

году 
без 

применения 
норм 

закона 
№ 

44-ФЗ 
и 

закона 
№
 
223-ФЗ 

26200 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

по 
контрактам 

(договорам), 
з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
м
 

до 

начала 
текущего 

финансового 
года 

с 
учетом 

требований 
закона 

№
 
44-ФЗ 

и 
закона 

№
 

223- 

ФЗ 

26300 
5 

826 
597,03 

111 
851,56 

0,00 
0,00 

в 
т
о
м
 

ч
и
с
л
е
:
 



1.3.1. |в соответствии с законом № 44-ФЗ 26310 5 826 597,03 111 851,56 0,00 0,00 

_|из них: 26310.1 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2. |в соответствии с законом № 223-ФЗ 26320 0,00 0,00 0,00 0,00 

ИЗ НИХ: 26320.1 0,00 0,00 0,00 0,00 

по контрактам (договорам), планируемым к 

уд | Ромовеннио в ооотНевисуслеЗИНЕнНаНИМ | 17349 201,21 | 19687 648,44 | 19731 400,00 0,00 
году с учетом требований закона № 44-ФЗ и 

закона № 223-ФЗ, в том числе: 

за счёт субсидий, предоставляемых на 

тах Иан» обвоенаниеаеивня 26410 11 831 125,31 | 15591 148,44 | 15764 900,00 0,00 
государственного (муниципального) задания, 

в том числе: 

1.4.1.1. |в соответствии с законом № 44-ФЗ 26411 11 701 120,88 15591 148,44 | 15764 900,00 0,00 

1.4.1.2. |в соответствии с законом № 223-ФЗ 26412 130 004,43 0,00 0,00 0,00 

за счёт субсидий, предоставляемых в 

аа ПОСТЫ О Ао ыторати унии | дса 1 093 667,40 170 000,00 40 000,00 0,00 
статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, в том числе: 

1.4.2.1. |в соответствии с законом № 44-ФЗ 26421 1093 667,40 170 000,00 40 000,00 0,00 

ИЗ НИХ: 26421.1 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.2.2. |в соответствии с законом № 223-ФЗ 26422 0,00 0,00 0,00 0,00 

ИЗ НИХ: 26422.1 0,00 0,00 0,00 0,00 



Е авы и ыы 26450 4424 408,50 | 3926 500,00 | 3926 500,00 0,00 
обеспечения 

1.4.3.1. |в соответствии с законом № 44-ФЗ 26451 4 424 408,50 3926 500,00 3 926 500,00 0,00 

из них: 26451.1 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.4.3.2. |в соответствии с законом № 223-ФЗ 26452 0,00 0,00 0,00 0,00 

из НИХ: 26452.1 0,00 0,00 0,00 0,00 

Итого по контрактам, планируемым к 

, | ОЗеНИЮ БоЗатЕетОцЕухцеИ ОЯЬЕЯЕОНОМ | 17219 196,78 | 19687 648,44 | 19731 400,00 0,00 
году в соответствии с законом № 44-ФЗ, по 

соответствующему году закупки 

в том числе по году начала закупки: 26510 17 219 196,78 19687 648,44 | 19731 400,00 0,00 

Итого по договорам, планируемым к 

3. заключению в соответствующем финансовом 26600 130 004.43 0.00 0.00 0,00 

году в соответствии с законом № 223-ФЗ, по 

соответствующему году закупки 

в том числе по году начала закупки: 26610 130 004,43 0,00 0,00 0,00 

Главный бухгалтер филиала №2 МКУ МО г.Краснодар Г ЗВ 

«ЦБ ДО АМО г.Краснодар» м ИС Т.В.Морщинская 

Специалист 1-ой категории филиала №2 МКУ МО 

г.Краснодар «ЦБ ДО АМО г.Краснодар» 

‚ а, 
0% 20 т. 

/ (подпись) 

А.С. Масинюк 

(расшифровка подписи) 

231-64-17 

(расшифровка подписи) (телефон) 


