УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности заведующего МБДОУ МО г.Краснодар «Центр -

детский сад №131»

Л.В.Миргородская

(расшифровка подписи)

20 2yr.

Коды

План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)

от "31" июля 2024 г.

Орган в ведении которого	Департамент образования администрации	Дата	31.07.2024
находится учреждение:	муниципального образования город Краснодар	по Сводному реестру	03300291
		глава по БК	925
		по Сводному реестру	033НЛ1Н8
	муниципальное бюджетное дошкольное		
	образовательное учреждение муниципального		
Учреждение:	образования город Краснодар «Центр развития ре	ебёнка	
	- детский сад №131» (МБДОУ МО г.Краснодар «	Центр	
	– детский сад №131»)	ННИ	2312059966

Единица измерения: рубль

по ОКЕЙ

КПП

231201001 383

Раздел 1 Поступления и выплаты

		Код по		Сумма					
Наименование показателя	Код строки	бюджетной классификац ии Российской Федерации	на 2024 г. текущий финансовый год	на 2025 г. первый год планового периода	на 2026 г. второй год планового периода	за пределами планового периода			
1	2	3	4	5	6	7			
Остаток средств на начало текущего финансового года	0001	X	2 958 192,06	0,00	0,00	0,00			
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	X	0,00	0,00	0,00	0,00			
Доходы, всего:	1000		61 309 480,87	64 608 000,00	64 572 900,00	0,00			
в том числе:									
доходы от собственности, всего	1100	120	0,00	0,00	0,00	0,00			
в том числе:									
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат Учреждения, всего	1200	130	55 644 912,04	60 367 100,00	60 462 000,00	0,00			
в том числе:		11							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания за счёт средств местного бюджета (бюджета муниципального муниципального образования город Краснодар) (далее – местный бюджет)	1210	130	50 187 700,00	55 195 300,00	55 290 200,00	0,00			
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140	0,00	0,00	0,00	0,00			
в том числе:									
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	5 664 568,83	4 240 900,00	4 110 900,00	0,00			
з том числе целевые субсидии:	1410	150	5 567 147,34	4 240 900,00	4 110 900,00	0,00			
прочие доходы, всего	1500	180	0,00	0,00	0,00	0,00			
з том числе:									
делевые субсидии	1510	180	0,00	0,00	0,00	0,00			
прочие поступления, всего	1980	X	0,00	0,00	0,00	0,00			
из них:									
величение остатков денежных средств за счёт возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510	0,00	0,00	0,00	X			

Расходы, всего	2000	×	64 267 672,93	64 608 000,00	64 572 900,00	X
в том числе:						
на выплаты персоналу, всего	2100	X	36 110 530,60	39 187 500,00	39 220 500,00	×
в том числе:						EE
оплата труда	2110	111	27 725 822,60	30 097 900,00	30 123 300,00	×
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0,00	0,00	0,00	×
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113	0,00	0,00	0,00	×
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	8 384 708,00	9 089 600,00	9 097 200,00	×
R TOM UNCHE:						
на выплаты по оплате труда	2141	119	8 384 708,00	9 089 600,00	9 097 200,00	×
на иные выплаты работникам	2142	119	0,00	0,00	0,00	×
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	177 633,40	0,00	0,00	×
в том числе:						
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	177 633,40	0,00	0,00	×
из них:						
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	177 633,40	0,00	0,00	×
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	4 541 130,75	5 621 000,00	5 621 000,00	×
из них:	2210	851	4 528 463 00	5 621 000 00	5 621 000 00	×
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также	2320	852	0,00	0,00	0,00	×
государственная пошлина						
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	12 667,75	0,00	0,00	×
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	×	262 579,94	0,00	0,00	×

исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причинённого в результате деятельности учреждения	2520	831	262 579,94	0,00	0,00	Х
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	X	23 175 798,24	19 799 500,00	19 731 400,00	0,00
в том числе:						
закупку научно-исследовательских и опытно-конструкторских работ и технологических работ	2610	241	0,00	0,00	0,00	0,00
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243	1 756 896,92	0,00	0,00	0,00
прочую закупку товаров, работ и услуг	2640	244	17 738 672,88	15 848 800,00	15 733 700,00	0,00
закупку энергетических ресурсов	2660	247	3 680 228,44	3 950 700,00	3 997 700,00	0,00
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100	0,00	0,00	0,00	X
в том числе:						51 2010
налог на прибыль	3010		0,00	0,00	0,00	X
налог на добавленную стоимость	3020		0,00	0,00	0,00	X
прочие налоги, уменьшающие доход	3030		0,00	0,00	0,00	X
Прочие выплаты, всего	4000	X	0,00	0,00	0,00	X
из них:						
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610	0,00	0,00	0,00	X

*

4

Раздел 2 Сведения по вышлатам на закупки товаров, работ, услуг

B	1.3.	1.2.	1.1.		1.	1	N <u>o</u> n/n	
в том числе:	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ	по контрактам (договорам), заключённым до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее — закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами воридических лиц» (далее — закон № 223-ФЗ)	в том числе:	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	2	Наименование показателя	
	26300	26200	26100		26000	Ç3	Код	
	×	×	×		×	4	Год начала закупки	
						5	код по бюджетной классификац ии Российской Федерации	Кол по
	5 826 597,03	0,00	0,00		23 175 798,24	6	на 2024 г. текущий финансовый год	
	111 851,56	0,00	0,00		19 799 500,00	7	на 2025 г. первый год планового периода	Сумма
	0,00	0,00	0,00		19 731 400,00	8	на 2026 г. второй год планового периода	1Ma
	0,00	0,00	0,00		0,00	9	за пределами планового периода	

1.3.1.	в соответствии с законом № 44-ФЗ	26310	X	X	5 826 597,03	111 851,56	0,00	0,00
	из них:	26310.1			0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2.	в соответствии с законом № 223-ФЗ	26320	X	X	0,00	0,00	0,00	0,00
-	из них:	26320.1			0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований закона № 44-ФЗ и закона № 223-ФЗ, в том числе:	26400	х		17 349 201,21	19 687 648,44	19 731 400,00	0,00
1,4.1,	за счёт субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания, в том числе:	26410	х		11 831 125,31	15 591 148,44	15 764 900,00	0,00
1.4.1.1.	в соответствии с законом № 44-ФЗ	26411	X.		11 701 120,88	15 591 148,44	15 764 900,00	0,00
1.4.1.2.	в соответствии с законом № 223-ФЗ	26412	Х		130 004,43	0,00	0,00	0,00
1.4.2.	за счёт субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта I статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе:	26420	х		1 093 667,40	170 000,00	40 000,00	0,00
1.4.2.1.	в соответствии с законом № 44-ФЗ	26421	Х		1 093 667,40	170 000,00	40 000,00	0,00
-	из них:	26421.1			0,00	0,00	0,00	0,00
1.4.2.2.	в соответствии с законом № 223-ФЗ	26422	X		0,00	0,00	0,00	0,00
	из них:	26422.1			0,00	0,00	0,00	0,00

1.4.3.	за счёт прочих источников финансового обеспечения	26450	Х	4 424 408,50	3 926 500,00	3 926 500,00	0,00
.4.3.1.	в соответствии с законом № 44-ФЗ	26451		4 424 408,50	3 926 500,00	3 926 500,00	0,00
	из них:	26451.1		0,00	0,00	0,00	0,00
.4.3.2.	в соответствии с законом № 223-Ф3	26452		0,00	0,00	0,00	0,00
	из них:	26452.1		0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки	26500	х	17 219 196,78	19 687 648,44	19 731 400,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26510		17 219 196,78	19 687 648,44	19 731 400,00	0,00
3.	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки	26600	х	130 004,43	0,00	0,00	0,00
	в том числе по году начала закупки:	26610		130 004,43	0,00	0,00	0,00

Главный бухгалтер филиала №2 МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО АМО г.Краснодар»

Прика

Т.В.Морщинская

(расшифровка подписи)

Специалист 1-ой категории филиала №2 МКУ МО г.Краснодар «ЦБ ДО АМО г.Краснодар»

А.С. Масинюк

231-64-17

(расшифровка подписи)

(телефон)

"01" 08 20 Lyr